Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 2.288/2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no
Processo SESP-PRO-2023/52780 e o disposto na Súmula do CONDES - 18ª Reunião Ordinária do dia 18.07.2023, resolve
autorizar os servidores abaixo mencionados a se ausentarem do país, no período de 06 a 12 de agosto de 2023, em viagem
internacional com a finalidade realizar visita técnica ao showroom e Centro de Pesquisa e Desenvolvimento (P&D), na
cidade de Hangzhou/China, com ônus parcial o Estado:

- Ten Cel PM Waldiley Alencar Taques do Valle Junior - Chefe de Gabinete do Secretário de Estado de Segurança Pública;

- Cláudio Alvares Sant’Ana - Delegado de Polícia Judiciária Civil - Superintendente do Centro Integrado de Operações de
Segurança Pública - CIOSP/CICC/SESP;

- Sub Ten BM Leandro Gustavo Alves - Assessor Técnico da Superintendência do CIOSP.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá, 27 de julho de 2023.

MAURO MENDES

Governador do Estado

ADJAIME RAMOS DE SOUZA

Secretário-Chefe da Casa Civil - Interino

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fbd83c26

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:55:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial